CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO No _ - 02 DE MAIO DF,2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando serviço de asfaltamento
nos seguintes endereços, abaixo relacionados.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.l36, inciso I, do Regimento Interno, que seja

enviado oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos, solicitando

serviço de asfaltamento nos seguintes endereços, abaixo relacionados:

- Avenida Ferroviária, Qd. R Lt.76 a Qd. 03 Lt. 09, Bairro Jardim São Paulo;

- Avenida Contorno, Qd. 1-A tt. 30 a Qd. 15 Lt. 15, Bairro Jardim São Paulo.

JUSTIF'ICATIVA

O atual requerimento é justificado devido a falta de asfalto em algumas pontas

de ruas.

Atenciosamente,

RQ/GBiRF/iC/8s

Paláclo de Santana,
Av. Jamsl CocÍllo, Q 50, L 14,

Bairro Jundial, Anápolls-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

;sffifflos
sf Li V€r!6aôüN ^*6PV,otll{